

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Igarapé-Miri
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Registro de Preços Eletrônico - SRP 001/2023-CPL/SEMAS

Resultado da Homologação

0001 - Urna mortuária para adultos, sem visor, tipo cascão, alça dura e fundos em madeira (com arranjo simples e com flores) e translado funeral - UNIDADE - Valor Referência: 1.030,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	UNIDADE	200 Unidade	1.025,00	205.000,00	Homologado em 21/07/2023 12:44:59 Por: ANA MARIA DE JESUS LIMA DA COSTA

0002 - Urna mortuária infantil, sem visor, tipo cascão, alça dura e fundos em madeira (com arranjo simples e com flores) e translado funeral - UNIDADE - Valor Referência: 813,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	UNIDADE	100 Unidade	805,00	80.500,00	Homologado em 21/07/2023 12:44:59 Por: ANA MARIA DE JESUS LIMA DA COSTA

0003 - Translado de urnas funerárias com corpo de Belém/Igarapé-Miri - UNIDADE - Valor Referência: 1.898,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	UNIDADE	100 Unidade	1.890,00	189.000,00	Homologado em 21/07/2023 12:44:59 Por: ANA MARIA DE JESUS LIMA DA COSTA

0004 - Translado de Urnas funerárias com corpo de Barcarena/Igarapé-Miri - UNIDADE - Valor Referência: 1.573,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	UNIDADE	50 Unidade	1.565,00	78.250,00	Homologado em 21/07/2023 12:44:59 Por: ANA MARIA DE JESUS LIMA DA COSTA

0005 - Translado de urnas funerárias com corpo de Abaetetuba/Igarapé-Miri - UNIDADE - Valor Referência: 1.302,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	UNIDADE	100 Unidade	1.295,00	129.500,00	Homologado em 21/07/2023 12:44:59 Por: ANA MARIA DE JESUS LIMA DA COSTA

0006 - Translado de urnas funerárias com corpo de Moju/Igarapé-Miri - UNIDADE - Valor Referência: 1.898,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	UNIDADE	20 Unidade	1.890,00	37.800,00	Homologado em 21/07/2023 12:44:59 Por: ANA MARIA DE JESUS LIMA DA COSTA

0007 - Lacração de urna (COVID) - SERVIÇO - Valor Referência: 380,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	SERVIÇO	50 Serviço	375,00	18.750,00	Homologado em 21/07/2023 12:44:59 Por: ANA MARIA DE JESUS LIMA DA COSTA

0008 - Higienização e Preparação de Corpo simples - SERVIÇO - Valor Referência: 380,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	SERVIÇO	100 Serviço	375,00	37.500,00	Homologado em 21/07/2023 12:44:59 Por: ANA MARIA DE JESUS LIMA DA COSTA

0009 - Aplicação de Formol simples - SERVIÇO - Valor Referência: 380,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	SERVIÇO	100 Serviço	375,00	37.500,00	Homologado em 21/07/2023 12:44:59 Por: ANA MARIA DE JESUS LIMA DA COSTA

0010 - Aplicação de Formol em estado de decomposição - SERVIÇO - Valor Referência: 488,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	SERVIÇO	50 Serviço	480,00	24.000,00	Homologado em 21/07/2023 12:44:59 Por: ANA MARIA DE JESUS LIMA DA COSTA

ANA MARIA DE JESUS LIMA DA COSTA

Autoridade Competente

